
自治会のみなさまへ 

つが市民盆踊り大会開催の御礼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

御礼のご挨拶が大変遅くなりましたことをお詫び申し上げます。 

つが市民盆踊り大会は、自治会の皆様のご理解をいただいて、今年も盛大に

開催することが出来ました。 

 ご協力いただいた皆様、ご来場くださいました皆様、誠にありがとうござい

ました。 

また、来年も盛大に開催できるよう準備を進めてまいりますので、皆様の変

わらぬご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

            つが市民盆踊り大会実行委員長  関口 茂雄               

 

（予定） ★第４４回つが市民盆踊り大会 

日 程  ２０１８年８月１１日（土）山の日 

会 場  都賀市民運動場（旧中央公民館西側グランド） 

※ 荒天の場合、１２日（日）に順延します。 

回覧 


